d’une large guirlande de feuillages dont les deux bouts reposaient sur les angles 

du sarcojihage. Au-dessous, les armes de la famille Le Prestre et celles de ses 

alliances étaient gravées sur un écii timliré d’un heaume à lambrequins et accom¬ 

pagné de deux guirlandes de feuillages qui se raltachaient aux extrémités du 

soiibassemeul. 
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l^inscriplion funéraire occupait tout à la fois le médaillon ovale et la place (pie 

l’écu avait laissée libre des deux côtés sur le sarcophage : 

1835. - IlLUSTRI SUORUM MEMORIÆ : ClAUDII Le II PrESTRE, ÜOMINI EX PARTE ÜE 

Liferimeau, qui ex pretura ur||bana aurelianensi, in qua avis successerat, 

ET URBE BELLORUM PLUS||qUAM CIVILIUM FURORE LuTETIAM PULSUS, 84 ANNOS NA- 

Monument funéraire de ia famille Le Prestre 

TUS, OBIIT 28 MAII 1597; MaRGUARITÆ BaSTUELLÆ, CONSORTIS, QUÆ NON MULTUM 

SUPERSTES, OBIIT 5 || AUGUSTI || SEQUENTI; 

Claudii Le Prestre, domini de Fleuri et Boixtelle, ante ætatem defuncti. 

Réduction d’un dessin du ms. fr. 8287 (fol. 69). 

29. 
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Claudio hlio rllicto domino et idem de Fleuri et Boixtelle, in suprema 

PaRLAMEN||tI curia SENATORI, DOCTRINA, INTEGRITATE VITÆ et CENTURIS SCRIPTIS 

ILLUSTRIS, QUI OBIIT |j. l6l4; GuiLLELMI Le PreSTRE, DOMINI DE MeNUCOURT, 

Rucourt, Beaumont, etc., comi||tis consistoriani, questorum generalium Neus- 

TRIÆ PER 35 ANNOS PRÆSIDIS, QUI OBIIT T JUNII 161 zj ; AntONIÆ CleRCIÆ LeSSE- 

VTLLÆ, CONSORTIS, QUAE OBIIT DIE 5 || JANUARII, ANNO 1626; NiCOLAI Le PrESTRE, 

DOMINI DE MeNUCOURT, ETC., COMITIS || CONSISTORIANI, QUI AVITÆ VIRTUTIS, DUM 

VIXIT, iMEMOR, PaRLAMENTI QUARTUS || A DECANO, 64 ANNOS NATUS, OBIIT DIE 

P OCTOBRIS 1651; GuiLLELMI, DOMINI DE RuCOURT, IVRI, ETC., COMITIS CONSISTO¬ 

RIANI ET ParLAMENTI SENATORIS, QUI CITIUS QUAM NUMEROSÆ FAMILIÆ PAR ESSET, 

39 ANNOS NATUS, OBIIT DIE 14 APRILIS || ANNO 1630; HeNRICI, DOMINI DE RoULOYRES, 

CORBEVOYE ET PlATEAU, ETC., COMITIS CONSISTORIANI ET IN SUPREAIA AUXILLIORUM 

CURIA S£NATO||rIS, QUI 54 ANNOS NATUS, OBIIT DIE 16* SEPTEMBRIS 1643; MaRIÆ 

Le Bossu, conjugis, quæ obiit die 4 11 maii 1637; Caroli Le Prestre, domini de 

Beaumont, ex quæstoribus parisinis j| unus, qui obiit 10 decembris, anno 1639, 

— PosuiT —, Necnon Caroli, Guillelmi, Bernardi, Franciscæ, Antoniæ, Ber- 

NARDi, Gaübriellis, Franscisci, Bernardi ex Anna Bailly, conjuge, charissi- 

MORUiXI PI||GN0RUM SIBI per UNIUS ANNI SPATIUM CRUDELI FATO EREPTORUM VIX